PAGE

Российская Федерация
[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2022

г. Дивногорск

№126п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 19.02.2018 № 19п «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации города Дивногорска» (в ред. постановления от 22.10.2021 № 171п)
На основании статьи 2 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 43,53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 19.02.2018 № 19п «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации города Дивногорска» (в ред. постановления от 22.10.2021 № 171п), изменения следующего содержания:
1.1. Абзац 4 пункта 1.4 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава города

С.И. Егоров